
                 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

                                   БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

от 17.11.2021г.                                                                                   № 1109 

                                                 г. Жуковка  
  

 

Об утверждении  « Схемы водоснабжения 

и водоотведения Жуковского муниципального 

округа Брянской области на 2021год и на период до 2030 года.» 

 

    Рассмотрев « Схему водоснабжения и водоотведения Жуковского 

муниципального округа Брянской области на 2021год и на период до 2030 

год», разработанную ООО «НП ТЭКтест – 32» , в соответствии с пунктом 

4статьи 38 Федерального закона  от 07.12.2011г. № 416 – ФЗ       ( ред. от 

01.07.2021г.) « О водоснабжении и водоотведении», в целях обеспечения 

удовлетворения спроса  на услуги водоснабжения и водоотведения, и 

обеспечения надёжного  снабжения услугами воснабжения и 

водоотведения наиболее экономичным способом при минимальном 

вредном воздействии на окружающую среду, экономического 

стимулирования развития и внедрения энергосберегающих технологий,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Утвердить прилагаемую « Схему водоснабжения и водоотведения            

Жуковского муниципального округа Брянской области на 2021год и на период 

до 2030 года». ( том – 1; том – 2.) ( далее по тексту Схема). 

2. Разместить утверждённую  Схему на официальном сайте администрации 

Жуковского муниципального округа Брянской области и опубликовать в 

информационном бюллетене « Вестник Жуковского муниципального округа 

Брянской области». 

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

И.о. главы администрации                                                          О.А.Воронин 

 

Отослано: И.о. заместителя главы администрации Кузнецовой Л.П.; отделу 

строительства, архитектуры, жилищно – коммунального хозяйства; отделу 

городского хозяйства; отделу экономического развития и потребительского 

рынка; комитету по управлению муниципальным имуществом; сектору 

муниципального контроля; отделу финансово-экономической работы; МУП 

Жуковского района «Водоканал»; АО «Жилкомхоз». 


